


75. Pokalsehießen der Allgäuer-Tor-Gemeinschaft 
in Ittelsburg 

vom 18. bis 22.03.2025 

Meistbeteiligung 
1. SG Schrattenbach-Eichholz 

15 Jugend 3 Damen 

2. SG Reicholzried 
11 Jugend 

3. SV Dietmannsried 
4 Jugend 3 Damen 

4. KK-SV Probstried 
6 Jugend 2 Damen 

5. SG Zell 
5 Jugend 2 Damen 

40 Schützen 
10 Herren 

34 Schützen 
10 Herren 

31 Schützen 
7 Herren 

23 Schützen 
8 Herren 

21 Schützen 
4 Herren 

außer Konkurrenz SV Ittelsburg 34 Schützen 
5 Jugend 2 Damen 8 Herren 

insgesamt waren 12 Doppelstarter am Stand. 

2 LP 

4 LP 

8 LP 

2 LP 

4 LP 

10 Auflage 

9 Auflage 

9 Auflage 

7 Auflage 

8 Auflage 

15 Auflage 

Jüngsten Schützen Heckelsmüller Marita 
Kunz Luca 

Reicholzried 
Dietmannsried 

Allerjüngste Schütze, Lichtgewehr Kesel Niklas Dietmannsried 

Ältester Schütze Willi Smitas Dietmannsried 1935 

/ 4 Lichtgewehr 

/ 5 Lichtgewehr 

/ 6 Lichtgewehr 

2013 12 Jahre 
2013 12 Jahre 

2017 8 Jahre 

90 Jahre 

Besten Ergebnisse und Blattl je Klasse 

Jugend Blattl Maidel Lukas Reicholzried 16,3 Teiler 
Jugend Pokalserie Mücke Timo Schrattenb-Eichh 182 Ringe 
Luftpistole Blattl Wilhelm Markus Schrattenb-Eichh 4,1' eiler 
Luftpistole Pokalserie Schlumberger Harald Dietmannsried 183 Ringe 
Damen Blattl Wilhelm Nadine Schrattenb-Eichh 38,2 Teiler 
Damen Pokalserie Frank Anita Ittelsburg 189 Ringe 
Schützenklasse Blattl Weinald Markus Zell 14,2 Teiler 
Schützenklasse Pokalserie Hess Stefan Dietmannsried 193 Ringe 
Auflage Blattl Pfalzer Gordian Zell 9,8 Teiler 
Auflage Pokalserie Hörger Hans Dietmannsried 207,4 Ringe 



75. Pokalsehießen der Allgäuer=Tor-Genieinschaft 
in Ittelsburg 

Lichtgewehrschützen 

1. Herbrich Leni Probstried 175 Ringe 89 + 86 
2. Frey Tamara Probstried 172 Ringe 87 + 85 
3.Schatz Leon Probstried 162 Ringe 83 + 79 
4. KureschBelena Schrattenbach 156 Ringe 82 + 74 
5. Vollmar Kris Probstried 143 Ringe 76 + 67 
6. Grünwald Anna Dietmannsried 140 Ringe 74 + 66 
7. Finger Flo Schrattenbach 132 Ringe 71 + 61 
8. Chiocchetti Mila Probstried 132 Ringe 68+64 
9. Tins Marvin Dietmannsried 132 Ringe 67 + 65 
10. Grünwald Theresa Dietmannsried 128 Ringe 68 + 60 
11. Moser Ludwig Schrattenbach 124 Ringe 65 + 59 
12. Neumann Niklas Dietmannsried 120 Ringe 71 + 49 
13. Frey Dominik Probstried 112 Ringe 72 + 40 
14. Moustakas Theo Schrattenbach 111 Ringe 63 + 48 
15. Kesel Niklas Dietmannsried 100 Ringe 56 + 44 

1. Herbrich Leni Probstried 58,1 Teiler 
2. Schatz Leon Probstried 62,0 Teiler 
3. Grünwald Theresa Dietmannsried 102,4 Teiler 
4. Moser Ludwig Schrattenbach 114,2 Teiler 
5. KureschBelena Schrattenbach 135,5 Teiler 
6. Frey Tamara Probstried 149,2 Teiler 
7. Finger Flo Schrattenbach 170,6 Teiler 
8. Neumann Niklas Dietmannsried 194,7 Teiler 
9. Tins Marvin Dietmannsried 219,1 Teiler 
10. Grünwald Anna Dietmannsried 238,4 Teiler 
11. Kesel Niklas Dietmannsried 252,6 Teiler 
12. Moustakas Theo Schrattenbach 310,9 Teiler 
13. Frey Dominik Probstried 339,0 Teiler 
14. Chiocchetti Mila Probstried 433,8 Teiler 
15. Vollmar Kris Probstried 487,7 Teiler 



Allgäuer-Tor-Pokal 2025 

Einzel Luftgewehr Jugend 

1.Mücke Timo SG Schrattenbach-Eichholz 94 88 182 Ringe 

2.Wilhelm Moritz SG Schrattenbach-Eichholz 87 93 180 Ringe 

3.Sulzer Pia SV Dietmannsried 92 87 179 Ringe 

4.Grauer Carola KK-SV Franz-Josef Probstried 90 87 177 Ringe 

5.Mücke Lea SG Reicholzried 91 85 176 Ringe 

6.Maidel Lukas SG Reicholzried 89 84 173 Ringe 

6.Heiß Manuel SG Reicholzried 85 88 173 Ringe 

8.Seethaler Lara SV Ittelsburg 86 85 171 Ringe 

9.Pfanner Nico SG Schrattenbach-Eichholz 85 85 170 Ringe 

lO.Bietsch Samuel SG Schrattenbach-Eichholz 81 88 169 Ringe 

10.Metzeler Franziska SG Schrattenbach-Eichholz 80 89 169 Ringe 

12.Wilhelm Niklas SG Schrattenbach-Eichholz 83 84 167 Ringe 

13.Pfanner Fabian SG Schrattenbach-Eichholz 81 84 165 Ringe 

14.Pfanner Lea SG Schrattenbach-Eichholz 83 81 164 Ringe 

14.Heckelsmüller Marita SG Reicholzried 83 81 164 Ringe 

15.Bietsch Julian SG Schrattenbach-Eichholz 82 79 161 Ringe 

16.Koch Manuel KK-SV Franz-Josef Probstried 83 75 158 Ringe 

16.Haggenmüller Jan SG Reicholzried 81 77 158 Ringe 

18.Haggenmüller Lara SG Reicholzried 70 84 IV Ringe 

19.Schaber Maria SG Reicholzried 81 72 153 Ringe 

19.Klaus Felix SG Schrattenbach-Eichholz 72 81 153 Ringe 

21.Ohletz Marinus SV Ittelsburg 84 67 151 Ringe 

21.Aldag Anna-Lena KK-SV Franz-Josef Probstried 72 79 151 Ringe 

23.Maidel Jonas SG Reicholzried 77 73 150 Ringe 

23.Maurus Dominik SG Schrattenbach-Eichholz 67 83 150 Ringe 



25. Fuchs Florian 

26. Haug Fynn 

27. Grauer Jonas 

27.Geiger Sarah 

29. Kunz Dennis 

30. Mückisch Noah 

31. Honold Simon 

32. Haggenmüller Lena 

33. Ferk Ronja 

34. Haug Max 

35. Herbrich Xaver 

36. Dorn Leon 

37. Beims Matthias 

38. Becherer Andreas 

39. Heckeismüller Joachim 

40. Leutherer Romina 

41. Nosek Fenja 

42. Hajdari Elma 

43. Hermes Lisa 

44. Kunz Luca 

44.Zoller Leni 

SG Reicholzried 

SG Schrattenbach-Eichholz 

KK-SV Franz-Josef Probstried 

SG Zell 

SV Dietmannsried 

SV Ittelsburg 

SG Zell 

SG Reicholzried 

SG Zell 

SG Schrattenbach-Eichholz 

KK-SV Franz-Josef Probstried 

SV Ittelsburg 

SG Schrattenbach-Eichholz 

KK-SV Franz-Josef Probstried 

SG Reicholzried 

SV Ittelsburg 

SG Schrattenbach-Eichholz 

SG Schrattenbach-Eichholz 

SV Dietmannsried 

SV Dietmannsried 

SG Zell 

82 67 149 Ringe 

65 80 145 Ringe 

79 65 144 Ringe 

69 75 144 Ringe 

72 71 143 Ringe 

63 79 142 Ringe 

73 68 141 Ringe 

76 64 140 Ringe 

77 62 139 Ringe 

65 72 137 Ringe 

54 78 132 Ringe 

63 67 130 Ringe 

66 59 125 Ringe 

54 68 122 Ringe 

59 61 120 Ringe 

59 34 93 Ringe 

55 36 91 Ringe 

49 41 90 Ringe 

47 41 88 Ringe 

50 36 86 Ringe 

47 39 86 Ringe 



Allgäuer-Tor-Pokal 2025 

Einzel Luftgewehr Damen 
1.Frank Anita SV Ittelsburg 95 94 189 Ringe 

2.Albrecht Nicola SV Ittelsburg 91 97 188 Ringe 

3.Wilhelm Birgit SG Schrattenbach-Eichholz 95 92 187 Ringe 

4.Köger Monika SG Schrattenbach-Eichholz 89 96 185 Ringe 

5.Wilhelm Nadine SG Schrattenbach-Eichholz 93 91 184 Ringe 

6.Aicher Gerti SV Dietmannsried 92 87 179 Ringe 

7.Uhlenmayr Petra KK-SV Franz-Josef Probstried 90 88 178 Ringe 

8.Koch Ramona KK-SV Franz-Josef Probstried 91 86 177 Ringe 

9.Schmid Andrea SV Dietmannsried 86 90 176 Ringe 

9.Lehmann Andrea SG Zell 89 87 176 Ringe 

11.Metzeler Daniela SG Zell 87 85 172 Ringe 

12.BirchenederSara SV Dietmannsried 85 85 170 Ringe 



Allgäuer-Tor-Pokal 2025 
Einzel Luftpistole gemischt 

l.Schlumberger Harald SV Dietmannsried 90 93 183 Ringe 

2.Faber Holger SV Dietmannsried 88 92 180 Ringe 

3.Wilhelm Nadine SG Schrattenbach-Eichholz 92 86 178 Ringe 

4.Schmidt Harald SG Reicholzried 85 90 175 Ringe 

5.Dorn Max SV Dietmannsried 85 89 174 Ringe 

6.Gref Fabian SG Reicholzried 92 81 173 Ringe 

7.Hess Stefan SV Dietmannsried 84 89 173 Ringe 

8.Wilhelm Markus SG Schrattenbach-Eichholz 92 76 168 Ringe 

9.Seethaler Jürgen SV Ittelsburg 82 82 164 Ringe 

lO.Benz Rudolf SV Dietmannsried 80 84 164 Ringe 

ll.Schmidt Markus SG Reicholzried 80 83 163 Ringe 

12.Drechsler Stefan SV Dietmannsried 77 83 160 Ringe 

13.Einsiedler Stefan SG Reicholzried 78 80 158 Ringe 

14.Kugler Martin SG Zell 77 77 154 Ringe 

15.Schmid Thomas SV Dietmannsried 79 72 151 Ringe 

16.Dorn Fabian SV Ittelsburg 70 80 150 Ringe 

17.Trunke Christian SV Ittelsburg 61 62 123 Ringe 

18.Leutherer Franz SV Ittelsburg 44 68 112 Ringe 

19.Rauch Manuel SG Zell 57 52 10. • ninge 

20.Müller Klaus SV Dietmannsried 61 47 108 Ringe 



Allgäuer-Tor-Pokal 2025 

Einzel Herren 
l.Hess Stefan SV Dietmannsried 96 97 193 Ringe 

2.Schmidt Markus SG Reicholzried 94 95 189 Ringe 

3.Uhlenmayer Bernd KK-SV Franz-Josef Probstried 94 95 189 Ringe 

4.Schmidt Harald SG Reicholzried 94 95 189 Ringe 

5.Schaber Andreas SG Reicholzried 91 98 189 Ringe 

6.Einsiedler Stefan SG Reicholzried 93 94 187 Ringe 

7.Binzer Wolfgang SG Zell 95 91 186 Ringe 

8.Konrad Hermann SG Reicholzried 93 91 184 Ringe 

9.Dolpp Thomas SV Ittelsburg 95 87 182 Ringe 

10.Hohenegger Johann SV Ittelsburg 92 90 182 Ringe 

11.Maurus Joachim SG Schrattenbach-Eichholz 92 90 182 Ringe 

12.Breher Andreas SG Schrattenbach-Eichholz 90 92 182 Ringe 

13.Bietsch Robert SG Schrattenbach-Eichholz 92 89 181 Ringe 

14.Wagner Bernhard SV Dietmannsried 92 88 180 Ringe 

15.Mader Simon SG Schrattenbach-Eichholz 90 89 179 Ringe 

lö.Bumann Albert SG Zell 88 91 179 Ringe 

17.Weinald Markus SG Zell 95 83 178 Ringe 

18.Rothärmel Stefan KK-SV Franz-Josef Probstried 90 88 178 Ringe 

19.Ebert Florian SG Schrattenbach-Eichholz 88 90 178 Ringe 

20.Sulzer Julian SV Dietmannsried 90 86 176 Ringe 

20.Faber Marcus SV Dietmannsried 90 86 176 Ringe 

22.Gref Fabian SG Reicholzried 90 85 175 Ringe 

23.Grauer Dieter KK-SV Franz-Josef Probstried 85 90 175 Ringe 

24.Maier Gabriel SG Reicholzried 90 84 174 Ringe 

25.Rietzler Tobias SV Dietmannsried 88 86 174 Ringe 



26. Herbrich Andreas 

27. Rothärmel Georg 

28. Haug Roland 

29. Kögel Michael 

30. Breher Christoph 

31. Endres Marian 

32. Jakob Kilian 

33. Frey Hannes 

34. Wilhelm Andreas 

35. Albrecht Oliver 

36.0sterried Philipp 

37. Dorn Fabian 

38. Herbrich Christian 

39.Speer Sebastian 

40. Herbrich Marcus 

41. Brüchle Markus 

42. Hermes Lars 

43. Chiocchetti Franco 

44. Vollmar Stefan 

45. Petrich Markus 

46. Trunke Christian 

47. Frank Thorsten 

SG Schrattenbach-Eichholz 

KK-SV Franz-Josef Probstried 

SG Reicholzried 

SG Schrattenbach-Eichholz 

SG Schrattenbach-Eichholz 

SG Reicholzried 

SV Ittelsburg 

SV Dietmannsried 

SG Schrattenbach-Eichholz 

SV Ittelsburg 

SG Reicholzried 

SV Ittelsburg 

KK-SV Franz-Josef Probstried 

SG Schrattenbach-Eichholz 

KK-SV Franz-Josef 

SV Ittelsburg 

SV Dietmannsried 

KK-SV Franz-Josef Probstried 

KK-SV Franz-Josef Probstriied 

SG Zell 

SV Ittelsburg 

SV Ittelsburg 

86 87 173 Ringe 

87 86 173 Ringe 

84 89 173 Ringe 

84 89 173 Ringe 

82 90 172 Ring 

86 74 160 Ringe 

84 75 159 Ringe 

75 82 157 Ringe 

78 78 156 Ringe 

75 78 153 Ringe 

74 78 152 Ringe 

73 70 143 Ringe 

68 70 138 Ringe 

69 64 133 Ringe 

65 68 133 Ringe 

66 63 129 Ringe 

66 57 123 Ringe 

64 59 123 Ringe 

60 57 117 Ringe 

62 49 111 Ringe 

50 47 97 Ringe 

37 45 82 Rin 



Allgäuer-Tor-Pokal 2025 
Einzel Auflage LG & LP 

1.Hörger Hans SV Dietmannsried 103,7 103,7 207,4 Ringe 

2.Bietsch Robert SG Schrattenbach-Eichholz 102,5 104,8 207,3 Ringe 

3.Schmalholz Ludwig SG Reicholzried 103,5 103,7 207,2 Ringe 

4.Eyerschmalz Gebhard SG Reicholzried 103,3 103,9 207,2 Ringe 

5.Karg Markus S V Dietmannsried 103,6 103,4 207,0 Ringe 

6.Mayr Gertrud SG Zell 104,0 102,9 206,9 Ringe 

7.Buchenberg Franz SG Schrattenbach-Eichholz 103,3 103,3 206,6 Ringe 

8.Schaber Franz SG Reicholzried 102,4 104,2 206,6 Ringe 

9.Karg Agnes SV Dietmannsried 102,3 104,1 206,4 Ringe 

lO.Riedl Ingrid SV Ittelsburg 103,6 102,3 205,9 Ringe 

11.Buchenberg Helmut SG Schrattenbach-Eichholz 104,9 100,9 205,8 Ringe 

12.Kaufmann Walter SG Schrattenbach-Eichholz 102,1 103,6 205,7 Ringe 

13.Schwarz Peter SG Zell 102,9 102,6 205,5 Ringe 

14.Müller Wolfgang SV Ittelsburg 103,6 101,8 205,4 Ringe 

lS.AIbrecht Nicola SV Ittelsburg 102,2 102,9 205,1 Ringe 

16.Sommer Josef SG Reicholzried 103,0 101,8 204,8 Ringe 

17.Wölfle Ferdinand SG Reicholzried 102,1 101,6 203,7 Ringe 

18.Merk Angelika SG Reicholzried 102,5 100,3 202,8 Ringe 

19.Weidner Artur SV Dietmannsried 101,6 100,6 202,2 Ringe 

20.Franz Ursula SV Dietmannsried 101,7 99,9 201,6 Ringe 

21.Bode Hermann KK-SV Franz-Josef Probstried 99,8 101,8 201, 6 Ringe 

22.Einsiedler Manfred SG Reicholzried 100,9 100,5 201,4 Ringe 

23.Pfalzer Gordian SG Zell 102,6 98,6 201,2 Ringe 

24.Kuhn Anton Peter SG Zell 100,2 101,0 201,2 Ringe 

25.Höger Maria SV Dietmannsried 101,4 99,7 201,1 Ringe 



26.Lechner Hagen SV Ittelsburg 99,6 101,1 200,7 Ringe 

27.Mayr Hermann SG Zell 99,3 101,2 200,5 Ringe 

28.Smitas Willi SV Dietmannsried 100,1 99,3 199,4 Ringe 

29.Weidle Emil SV Ittelsburg 102,0 97,3 199,3 Ringe 

30.Briechle Ingrid SG Reicholzried 97,5 100,8 198,3 Ringe 

31.Gerle Siegfried SG Schrattenbach-Eichholz 99,3 98,1 197,4 Ringe 

32.Brutscher Resi SG Schrattenbach-Eichholz 99,9 97,2 197,1 Ringe 

33.Lehmann Karl SG Zell 98,5 98,1 196,6 Ringe 

34.Hohenegger Johann SV Ittelsburg 96,7 98,9 195,6 Ringe 

35.Dopfer Engelbert SG Schrattenbach-Eichholz 97,5 97,7 195,2 Ringe 

36.Kaufmann Renate SG Schrattenbach-Eichholz 96,7 98,0 194,7 Ringe 

37.Behnle Richard SG Reicholzried 99,4 94,7 194,1 Ringe 

38.Riedl Werner SV Ittelsburg 95,5 98,6 194,1 Ringe 

39.Hügler Wolfgang SV Ittelsburg ino.l 93,5 193,6 Ringe 

40.Karg Agnes LP SV Dietmannsried 94,3 98,1 192,4 Ringe 

41.Weidle Herbert SV Ittelsburg 98,2 93,7 191,9 Ringe 

42.Schatz Andreas SV Ittelsburg 100,6 90,8 191,4 Ringe 

43.Liebmann Herbert KK-SV Franz-Josef Probstried 94,1 95,2 189,3 Ringe 

44.Häring Georg SG Zell 93,7 95,0 188,7 Ringe 

45.Dorn Max LP SV Dietmannsried 95,6 92,6 188,2 Ringe 

46.Rauch Josefine SG Schrattenbach-Eichholz 95,1 91,6 186,7 Ringe 

47.Riegg Siegfried SG Zell 93,5 91,5 185,0 Ringe 

48.Liebl Waltraud KK-SV Franz-Josef Probstried 89,8 93,8 183,7 Ringe 

49.Rauh Meinrad SG Schrattenbach-Eichholz 94,5 89,1 183,6 Ringe 

50.Uhlenmayr Wolfgang KK-SV Franz-Josef Probstried 90,8 90,9 181,7 Ringe 

51.Sauerwein Margot KK-SV Franz-Josef Probstried 92,6 88,6 181,2 Ringe 

52.Kopf Günther KK-SV Franz-Josef Probstried 96,6 76,0 172,6 Ringe 

53.Storm Gerhard SV Ittelsburg 82,2 87,1 169,3 Ringe 



54.Hauber Josef KK-SV Franz-Josef Probstried 83,1 81,6 164,7 Ringe 

55.Negele Georg SV Ittelsburg 75,7 81,4 156,9 Ringe 

56.Riedl Werner LP SV Ittelsburg 75,1 79,2 154,3 Ringe 

57.Müller Wolfgang SV Ittelsburg 69,2 54,2 123,4 Ringe 

58.Riedl Ingrid SV Ittelsburg 57,6 62,6 120,2 Ringe 



75. Pokalschießen der Allgäuer-Tor-Gemeinschaft 
in Ittelsburg 

Jugendpokal 

Gegeben von Franz Buchenberg 

1. SG Schrattenbach-Eichholz 532 Ringe 
Mücke Timo 182 Ringe 
Wilhelm Moritz 180 Ringe 
Pfanner Nico 170 Ringe 

2. SG Reicholzried 522 Ringe 
Mücke Lea 176 
Heiß Manuel 173 
Maidel Lukas 173 

3. KK-SV Probstried 486 Ringe 
Grauer Carola 177 Ringe 
Koch Manuel 158 Ringe 
Aldag Anna-Lena 151 Ringe 

4. SV Ittelsburg 464 Ringe 
Seethaler Lara 171 Ringe 
Ohletz Marinus 151 Ringe 
Mückisch Noah 142 Ringe 

5. SG Zell 454 Ringe 
Metzeler Franziska 169 Ringe 
Geiger Sarah 144 Ringe 
Honold Simon 141 Ringe 

6. SV Dietmannsried 410 Ringe 
Sulzer Pia 179 
Kunz Dennis 143 
Hermes Lisa 88 



75. Pokalsehießen der Allgäuer-Tor-Gemeinschaft 
in Ittelsburg 

Auflage-Pokal 

1. SG Reicholzried 1029,5 Ringe 
Eyerschmalz Gebhard 207,2 Ringe 
Schmalholz Ludwig 207,2 Ringe 
Schaber Franz 206,6 Ringe 
Sommer Josef 204,8 Ringe 
Wölfle Ferdinand 203,7 Ringe 

2. SV Dietmannsried 1024,6 Ringe 
Hörger Hans 207,4 Ringe 
Karg Markus 207,0 Ringe 
Karg Agnes 206,4 Ringe 
Weidner Arthur 202,2 Ringe 
Franz Ursula 201,6 Ringe 

3. SG Schrattenbach-Eichholz 1022,8 Ringe 
Bietsch Robert 207,3 Ringe 
Buchenberg Franz 206,6 Ringe 
Buchenberg Helmut 205,8 Ringe 
Kaufmann Walter 205,7 Ringe 
Gerle Siegfried 197,4 Ringe 

4. SV Ittelsburg 1016,4 Ringe 
Riedl Ingrid 205,9 Ringe 
Müller Wolfgang 205,4 Ringe 
Albrecht Nicola 205,1 Ringe 
Lechner Hagen 200,7 Ringe 
Weidle Emil 199,3 Ringe 



75. Pokalschießen der Allgäuer=Tor-Genieinschaft 
in Ittelsburg 

Auflage-Pokal 

5. SG Zell 
Mayer Gertrud 
Schwarz Peter 
PfalzerGordian 
Kuhn Anton 
Mayr Hermann 

1015,3 Ringe 
206,9 Ringe 
205,5 Ringe 
201,2 Ringe 
201,2 Ringe 
200,5 Ringe 

6. KK-SV Probstried 937,4 Ringe 
Bode Hermann 201,6 Ringe 
Liebmann Herbert 189,3 Ringe 
Liebl Waltraud 183,6 Ringe 
Uhlemayr Wolfgang 181,7 Ringe 
Sauerwein Margot 181,2 Ringe 

* 



75. Pokalsehießen der Allgäuer-Tor=Gemeinschaft 
in Ittelsburg 

B-Pokal 

1. SV Dietmannsried 1796 Ringe 
Hess Stefan 193 Ringe 
Schlumberger Harald 183 Ringe 
Faber Holger 180 Ringe 
Wagner Bernhard 180 Ringe 
Aicher Gerti 179 Ringe 
Sulzer Pia 179 Ringe 
Schmid Andrea 176 Ringe 
Sulzer Julian 176 Ringe 
Faber Marcus 176 Ringe 
Rietzler Tobias 174 Ringe 

2. SV Ittelsburg 1689 Ringe 
Frank Anita 189 Ringe 
Albrecht Nicola 188 Ringe 
Hohenegger Johann 182 Ringe 
Dolpp Thomas 182 Ringe 
Seethaler Lara 171 Ringe 
SeethalerJürgen 164 Ringe 
Jakob Kilian 159 Ringe 
Albrecht Oliver 153 Ringe 
Ohletz Marinus 151 Ringe 
Dorn Fabian 150 Ringe 

3. SG Zell 1638 Ringe 
Binzer Wolfgang 186 Ringe 
Bumann Albert 179 Ringe 
Weinald Markus 178 Ringe 
Lehmann Andrea 176 Ringe 
Metzeler Daniela 172 Ringe 
Metzeler Franziska 169 Ringe 
Kugler Martin 154 Ringe 
Geiger Sarah 144 Ringe 
Honold Simon 141 Ringe 
Ferk Ronja 139 Ringe 



75. Pokalsehießen der Allgäuer-Tor-Gemeinschaft 
in Ittelsburg 

A-Pokal 

1. SG Schrattenbach-Eichholz 1820 Ringe 
Wilhelm Birgit 187 Ringe 
Köger Monika 185 Ringe 
Wilhelm Nadine 184 Ringe 
Mücke Timo 182 Ringe 
Breher Andreas 182 Ringe 
Maurus Joachim 182 Ringe 
Bietsch Robert 181 Ringe 
Wilhelm Moritz 180 Ringe 
Mader Simon 179 Ringe 
Ebert Fabian 178 Ringe 

2. SG Reicholzried 1809 Ringe 
Schmidt Markus 189 Ringe 
Schmidt Harald 189 Ringe 
Schaber Andreas 189 Ringe 
Einsiedler Stefan 187 Ringe 
Konrad Hermann 184 Ringe 
Mücke Lea 176 Ringe 
Gref Fabian 175 Ringe 
Maier Gabriel 174 Ringe 
Haug Roland 173 Ringe 
Heiß Manuel 173 Ringe 

3. KK-SV Probstried 1700 Ringe 
Uhlemayr Bernd 189 Ringe 
Uhlemayr Petra 178 Ringe 
Rothärmel Stefan 178 Ringe 
Grauer Carola 177 Ringe 
Koch Ramona 177 Ringe 
Grauer Dieter 175 Ringe 
Rothärmel Georg 173 Ringe 
Koch Manuel 158 Ringe 
Aldag Anna-Lena 151 Ringe 
Grauer Jonas 144 Ringe 



75. Pokalschießen der Allgäuer-Tor-Gemeinschaft 
in Ittelsburg 

Dr. Wirsching-Teller 

1. SGZell 41,6 Teiler 
PfalzerGordian 9,8 Teiler 
Weinald Markus 14,2 Teiler 
Kugler Martin 17,6 Teiler 

2. SG Reicholzried 51,2 Teiler 
Maidel Lukas 16,3 Teiler 
Schmalholz Ludwig 16,3 Teiler 
Schaber Franz 18,6 Teiler 

3. SV Dietmannsried 54,8 Teiler 
Karg Agnes 12,3 Teiler 
Dorn Max 15,7 Teiler 
Hess Stefan 26,8 Teiler 

4. SG Schrattenbach-Eichholz 57,1 Teiler 
Wilhelm Markus 4,8 Teiler 
Wilhelm Andreas 23,3 Teiler 
Buchenberg Helmut 29,0 Teiler 

5. KK-SV Probstried 84,8 Teiler 
Rothärmel Georg 26,4 Teiler 
Uhlemayr Bernd 29,0 Teiler 
Kopf Günther 29,4 Teiler 

6. SV Ittelsburg 96,6 Teiler 
Müller Wolfgang 18,8 Teiler 
WeidleEmil 36,9 Teiler 
Albrecht Nicola 40,9 Teiler 



£u6iläum66cAei£e 

zum 75. Pokalschießen der 
Pokalgemeinschaft Allgäuer Tor 

1. Kaufmann Walter (2) Schrattenbach-Eichholz 75,1 +0,1 
2. Rauch Meinrad (133) Schrattenbach-Eichholz 75,2 Teiler +0,2 
3. Weidle Herbert (6) Ittelsburg 75,3 +0,3 
4. Wilhelm Birgit (109) Schrattenbach-Eichholz 75,5 Teiler +0,5 
5. Riedl Werner (105) Ittelsburg 75,7 Teiler +0,7 
6. Rothärmel Stefan (47) Probstried 74,2 Teiler -0,8 

Schaber Andreas (165) Reicholzried 74,2 Teiler -0,8 
7. Brutscher Resi (40) Schrattenbach-Eichholz 76.0 Teiler +1,0 

Bietsch Robert (41) Schrattenbach-Eichholz 74,0 Teiler -1,0 
8. Schmidt Markus (101) Reicholzried 76,1 Teiler +1,1 
9. Becherer Andreas (192) Probstried 76,4 Teiler +1,4 
10. Schaber Franz (90) Reicholzried 76,5 Teiler +1,5 
11. Maurus Joachim (195) Schrattenbach-Eichholz 76,7 Teiler +1,7 
12. Konrad Hermann (10) Reicholzried 73,2 Teiler -1,8 

Einsiedler Manfred (86) Reicholzried 73,2 Teiler -1,8 
13. Karg Agnes (151) Dietmannsried 73,0 Teiler -2,0 

Sauerwein Margot (4) Probstried 77,0 +2,0 
14. Bumann Albert (49) Zell 72,7 Teiler -2,3 
15. Wölfle Ferdinand (92) Reicholzried 77,4 Teiler +2,4 
16. Metzeler Daniela (21) Zell 72,5 -2,5 
17. Ferk Ronja (72) Zell 72,3 -2,7 

Sommer Josef (65) Reicholzried 72,3 Teiler -2,7 
18. Endres Marian (91) Reicholzried 77,7 Teiler +2,7 
19. Buchenberg Franz (73) Schrattenbach-Eichholz 77,8 Teiler +2,8 

Weidle Emil (7) Ittelsburg 72,2 -2,8 
20. Eyerschmalz Gebhard (74) Reicholzried 77,9 Teiler +2,9 
21. Haggenmüller Lara (179) Reicholzried 72,0 Teiler -3,0 

Mayer Gertrud (32) Zell 72,0 -3,0 
Maidel Jonas (175) Reicholzried 78,0 Teiler +3,0 

22. Mayr Hermann (36) Zell 71,9 Teiler -3,1 
23. Maidel Lukas (176) Reicholzried 71,8 Teiler -3,2 
24. Weidner Arthur (76) Dietmannsried 71,7 Teiler -3,3 
25. Sulzer Pia (154) Dietmannsried 78,4 Teiler +3,4 
26. Buchenberg Helmut (50) Schrattenbach-Eichholz 78,6 Teiler -3,6 
27. Schmalholz Ludwig (94) Reicholzried 71,3 Teiler -3,7 

Wilhelm Nadine (33) Schrattenbach-Eichholz 78,7 Teiler +3,7 
28. Speer Sebastian (137) Schrattenbach-Eichholz 71,1 Teiler -3,9 

Hohenegger Johann (148) Ittelsburg 78,9 Teiler +3,9 
Hörger Hans (61) Dietmannsried 78,9 Teiler +3,9 
Dopfer Engelbert (1) Schrattenbach-Eichholz 78,9 Teiler +3,9 

29. Hess Stefan (63) Dietmannsried 70,9 Teiler -4,1 
30. Gerle Siegfried (134) Schrattenbach-Eichholz 70,6 Teiler -4,4 



Allgäuer-Tor-Pokal 2025 
Gesamtliste Vereine 

SG Schrattenbach-Eichholz 
Bietsch Robert SG Schrattenbach-•Eichholz Auflage 53,1 102,5 104,8 207,3 Ringe 

Buchenberg Franz SG Schrattenbach-•Eichholz Auflage 54,5 103,3 103,3 206,6 Ringe 

Buchenberg Helmut SG Schrattenbach-•Eichholz Auflage 29,0 104,9 100,9 205,8 Ring 

Kaufmann Walter SG Schrattenbach- Eichholz Auflage 30,6 102,1 103,6 205,7 Ringe 

Gerle Siegfried SG Schrattenbach-•Eichholz Auflage 70,6 99,3 98,1 197,4 Ringe 

Brutscher Resi SG Schrattenbach-•Eichholz Auflage 60,3 99,9 97,2 197,1 Ringe 

Dopfer Engelbert SG Schrattenbach-•Eichholz Auflage 78,9 97,5 97,7 195,2 Ringe 

Kaufmann Renate SG Schrattenbach-•Eichholz Auflage 103,1 96,7 98,0 194,7 Ringe 

Wilhelm Birgit SG Schrattenbach-•Eichholz LG 75,5 95 92 187 Ringe 

Rauch Josefine SG Schratten bach-•Eichholz Auflage 49,2 95,1 91,6 186,7 Ringe 

Köger Monika SG Schrattenbach-•Eichholz LG 59,0 89 96 185 Ringe 

Wilhelm Nadine SG Schrattenbach-•Eichholz LG 38,2 93 91 184 Ringe 

Bietsch Robert SG Schrattenbach-•Eichholz LG 150,6 92 89 181 Ringe 

Rauh Meinrad SG Schrattenbach-•Eichholz Auflage 59,7 94,5 89,1 183,6 Ringe 

Mücke Timo SG Schrattenbach •Eichholz Jugend 53,0 94 88 182 Ringe 

Maurus Joachim SG Schrattenbach-•Eichholz LG 73,5 92 90 182 Ringe 

Breher Andreas SG Schrattenbach-•Eichholz LG 59,5 90 92 182 Ringe 

Wilhelm Moritz SG Schrattenbach-•Eichholz Jugend 101„0 87 93 180 Ringe 

Mader Simon SG Schrattenbach-•Eichholz LG 94,4 90 89 179 Ringe 

Wilhelm Nadine SG Schrattenbach-•Eichhollz LP 95,8 92 86 178 Ringe 

Ebert Florian SG Schrattenbach-•Eichholz LG 60,0 88 90 178 Ringe 

Herbrich Andreas SG Schrattenbach-•Eichholz LG 33,7 86 87 173 Ringe 

Kögel Michael SG Schrattenbach-•Eichholz LG 216,3 84 89 173 Ringe 



Breher Christoph SG Schrattenbach-Eichholz LG 82,1 82 90 172 Ringe 

Pfanner Nico SG Schrattenbach-Eichholz Jugend 91,8 85 85 170 Ringe 

Bietsch Samuel SG Schrattenbach-Eichholz Jugend 49,9 81 88 169 Ringe 

Wilhelm Markus SG Schrattenbach-Eichholz LP 4,8 92 76 168 Ringe 

Wilhelm Niklas SG Schrattenbach-Eichholz Jugend 149,8 83 84 167 Ringe 

Pfanner Fabian SG Schrattenbach-Eichholz Jugend 98,1 81 84 165 Ringe 

Pfanner Lea SG Schrattenbach-Eichholz Jugend 104,7 83 81 164 Ringe 

Bietsch Julian SG Schrattenbach-Eichholz Jugend 86,3 82 79 161 Ringe 

Wilhelm Andreas SG Schrattenbach-Eichholz LG 23,3 78 78 156 Ringe 

Klaus Felix SG Schrattenbach-Eichholz Jugend 110,1 72 81 153 Ringe 

Maurus Dominik SG Schrattenbach-Eichholz Jugend 242,0 67 83 150 Ringe 

Haug Fynn SG Schrattenbach-Eichholz Jugend 161,6 65 80 145 Ringe 

Haug Max SG Schrattenbach-Eichholz Jugend 276,6 65 72 137 Ringe 

Speer Sebastian SG Schrattenbach-Eichholz LG 71,1 69 64 133 Ringe 

Beims Matthias SG Schrattenbach-Eichholz Jugend 109,3 66 59 125 Ringe 

Nosek Fenja SG Schrattenbach-Eichholz Jugend 402,9 55 36 91 Ringe 

Hajdari Elma SG Schrattenbach-Eichholz Jugend 405,6 49 41 90 Ringe 



Allgäuer-Tor-Pokal 2025 
Gesomtliste Vereine 

SG Reicholzried 
Schmalholz Ludwig SG Reicholzried Auflage 16,3 103,5 103,7 207,2 Ringe 

Eyerschmalz Gebhard SG Reicholzried Auflage 45,1 103,3 103,9 207,2 Ringe 

Schaber Franz SG Reicholzried Auflage 18,6 102,4 104,2 206,6 Ringe 

Sommer Josef SG Reicholzried Auflage 28,4 103,0 101,8 204,8 Ringe 

Wölfle Ferdinand SG Reicholzried Auflage 52,3 102,1 101,6 203,7 Ringe 

Merk Angelika SG Reicholzried Auflage 84,7 102,5 100,3 202,8 Ringe 

Einsiedler Manfred SG Reicholzried Auflage 69,3 100,9 100,5 201,4 Ringe 

Briechle Ingrid SG Reicholzried Auflage 40,8 97,5 100,8 198,3 Ringe 

Behnle Richard SG Reicholzried Auflage 124,3 99,4 94,7 194,1 Ringe 

Schmidt Markus SG Reicholzried LG 98,5 94 95 189 Ringe 

Schmidt Harald SG Reicholzried LG 81,1 94 95 189 Ringe 

Schaber Andreas SG Reicholzried LG 63,3 91 98 189 Ringe 

Einsiedler Stefan SG Reicholzried LG 69,2 93 94 187 Ringe 

Konrad Hermann SG Reicholzried LG 73,2 93 91 184 Ringe 

Mücke Lea SG Reicholzried Jugend 99,6 91 85 176 Ringe 

Gref Fabian SG Reicholzried LG 147,4 90 85 175 Ringe 

Schmidt Harald SG Reicholzried LP 132,7 85 90 175 Ringe 

Maier Gabriel SG Reicholzried LG 140,0 90 84 174 Ringe 

Gref Fabian SG Reicholzried LP 63,3 92 81 173 Ringe 

Maidel Lukas SG Reicholzried Jugend 16,3 89 84 173 Ringe 

Heiß Manuel SG Reichozlried Jugend 39,0 85 88 173 Ringe 

Haug Roland SG Reicholzried LG 168,2 84 89 173 Ringe 

Heckelsmüller Marita SG Reicholzried Jugend 128,9 83 81 164 Ringe 



Schmidt Markus SG Reicholzried LP 76,1 80 83 163 Ringe 

Endres Marian SG Reicholzried LG 77,7 86 74 160 Ringe 

Haggenmüller Jan SG Reicholzried Jugend 59,9 81 77 158 Ringe 

Einsiedler Stefan SG Reicholzried LP 207,0 78 80 158 Ringe 

Haggenmüller Lara SG Reichozried Jugend 72,0 70 84 154 Ringe 

Schaber Maria SG Reicholzried Jugend 342,9 81 72 153 Ringe 

Osterried Philipp SG Reicholzried Lg 225,0 74 78 152 Ringe 

Maidel Jonas SG Reicholzried Jugend 78,0 77 73 150 Ringe 

Fuchs Florian SG Reicholzried Jugend 145,7 82 67 149 Ringe 

Haggenmüller Lena SG Reicholzried Jugend 352,1 76 64 140 Ringe 

Heckelsmüller Joachim SG Reichozried Jugend 49,0 59 61 120 Ringe 



Allgäuer-Tor-Pokal 2025 
Gesamt liste Vereine 

SV Dietmannsried 
Höger Hans SV Dietmannsried Auflage 31,4 103,7 103,7 207,4 Ringe 

Karg Markus SV Dietmannsried Auflage 30,1 103,6 103,4 207,0 Ringe 

Karg Agnes SV Dietmannsried Auflage 22,1 102,3 104,1 206,4 Ringe 

Weidner Artur SV Dietmannsried Auflage 60,2 101,6 100,6 202,2 Ringe 

Franz Ursula Sv Dietmannsried Auflage 82,7 101,7 99,9 201,6 Ringe 

Höger Maria SV Dietmannsried Auflage 29,5 101,4 99,7 201,1 Ringe 

Smitas Willi SV Dietmannsrie Auflage 34,5 100,1 99,3 199,4 Ringe 

Hess Stefan SV Dietmannsried LG 26,8 96 97 193 Ringe 

Karg Agnes SV Diietmannsried Auflage LP 12,3 94,3 98,1 192,4 Ringe 

Dorn Max SV Dietmannsried Auflage LP 210,6 95,6 92,6 188,2 Ringe 

Schlumberger Harald SV Dietmannsried LP 85,8 90 93 183 Ringe 

Wagner Bernhard SV Dietmannsried LG 132,4 92 88 180 Ringe 

Faber Holger SV Dietmannsried LP 64,6 88 92 180 Ringe 

Aicher Gerri Sv Dietmannsried LG 126,6 92 87 179 Ringe 

Sulzer Pia SV Dietmannsried Jugend 58,6 92 87 179 Ringe 

Faber Marcus SV Dietmannsried LG 93,7 90 86 176 Ringe 

Sulzer Julian SV Dietmannsried LG 142,5 90 86 176 Ringe 

Schmid Andrea SV Dietmannsried LG 120,4 86 90 176 Ringe 

Rietzler Tobias SV Dietmannsried LG 164,6 88 86 174 Ringe 

Dorn Max SV Dietmannsried LP 50,3 85 89 174 Ringe 

Hess Stefan SV Dietmannsried LP 13,7 84 89 173 Ringe 

Bircheneder Sara SV Dietmannsried LG 55,6 85 85 170 Ringe 

Benz Rudolf SV Dietmannsried LP 172,7 80 84 164 Ringe 



Drechsler Stefan 

Frey Hannes 

Schmid Thomas 

Kunz Dennis 

Herbrich Christian 

Hermes Lars 

Müller klaus 

Hermes Lisa 

Kunz Luca 

SV Dietmannsried LP 138,2 77 83 160 Ringe 

SV Dietmannsried LG 69,7 75 82 157 Ringe 

SV Dietmannsried LP 168,8 79 72 151 Ringe 

SV Dietmannsried Jugend 178,1 72 71 143 Ringe 

SV Dietmannsried LG 249,6 68 70 138 Ringe 

SV Dietmannsried LG 187,7 66 57 123 Ringe 

SV Dietmannsried LP 90,4 61 47 108 Ringe 

SV Dietmannsried Jugend 583,7 47 41 88 Ringe 

SV Dietmannsried Jugend 200,9 50 36 86 Ringe 



Allgäuer-Tor-Pokal 2025 
Gesamt liste Vereine 

KK-SV Franz-Josef Probstried 
Bode Hermann KK-SV Franz-Josef Probstried Auflage 43,5 99,8 101,8 201,6 Ringe 

Liebmann Herbert KK-SV Franz-Josef Probstried Auflage 117,4 94,1 95,2 189,3 Ringe 

Uhlenmayr Bernd KK-SV Franz-Josef Probstried LG 29,0 94 95 189 Ringe 

Liebl Waltraud KK-SV Franz-Josef Probstried Auflage 187,9 89,8 93,8 183,7 Ringe 

Uhlenmayr Wolfgang KK-SV Franz-Josef Probstried Auflage 50,2 90,8 90,9 181,7Ringe 

Sauerwein Margot KK-SV Franz-Josef Probstried Auflage 77,0 92,6 88,6 181,2 Ringe 

Uhlenmayr Petra KK-SV Franz-Josef Probstried LG 117,8 90 88 178 Ringe 

Rothärmel Stefan KK-SV Franz-Josef Probstried LG 74,2 90 88 178 Ring 

Koch Ramona KK-SV Franz-Josef Probstried LG 110,8 91 86 177Ringe 

Grauer Carola KK-SV Franz-Josef Probstried Jugend 102,9 90 87 177Ringe 

Grauer Dieter KK-SV Franz-Josef Probstried LG 56,2 85 90 175 Ringe 

Rothärmel Georg KK-SV Franz-Josef Probstried LG 26,4 87 86 173 Ringe 

Kopf Günther KK-SV Franz-Josef Probstried Auflage 29,4 96,6 76,0 172,6 Ringe 

Hauber Josef KK-SV Franz-Josef Probstried Auflage 234,2 83,1 81,6 164,7 Ringe 

Koch Manuel KK-SV Franz-Josef Probstried Jugend 194,4 83 75 158 Ringe 

Aldag Anna-Lena KK-SV Franz-Josef Probstried Jugend 48,9 72 79 151 Ringe 

Grauer Jonas KK-SV Franz-Josef Probstried Jugend 257,3 79 65 144 Ringe 

Herbrich Christian KK-SV Franz-josef Probstried LG 249,6 68 70 138 Ringe 

Herbrich Marcus KK-SV Franz-Josef Probstried LG 122,1 65 68 133 Ringe 

Herbrich Xaver KK-SV Franz-Josef Probstried Jugend 182,7 54 78 132 Ringe 

Chiocchetti Franco KK-SV Franzl-Josef Probstried LG 107,5 64 59 123 Ringe 

Becherer Andreas KK-Sv Franz-Josef Probstried Jugend 76,4 54 68 122 Ringe 

Vollmar Stefan KK-SV Franz-Josef Probstried LG 112,3 60 57 117 Ring 



Allgäuer-Tor-Pokal 2025 
Gesamtliste Vereine 

SG Zell 
Mayer Gertrud SG Zell Auflage 31,7 104,0 102,9 206,9 Ringe 

Schwarz Peter SG Zell Auflage 35,0 102,9 102,6 205,5 Ringe 

Kuhn Anton Peter SG Zell Auflage 69,2 100,2 101,0 201,2 Ringe 

Pfalzer Gordian SG Zell Auflage 9,8 102,6 98,6 201,2 Ringe 

Mayer Hermann SG Zell Auflage 50,4 99,3 101,2 200,5 Ringe 

Lehmann Karl SG Zell Auflage 81,8 98,5 98,1 196,6 Ringe 

Häring Georg SG Zell Auflage 109,6 93,7 95,0 188,7 Ringe 

Binzer Wolfgang SG Zell LG 101,2 95 91 186 Ringe 

Riegg Siegfried SG Zell Auflage 204,0 93,5 91,5 204,0 Ringe 

Bumann Albert SG Zell LG 61,5 88 91 179 Ringe 

Weinald Markus SG Zeil LG 14,2 95 83 178 Ringe 

Lehmann Andrea SG Zell LG 109,4 89 87 176 Ringe 

Metzeler Daniela SG Zell LG 72,5 87 85 172 Ringe 

Metzeler Franziska SG Zell Jugend 106,2 80 89 169 Ringe 

Kugler Martin SG Zell LP 56,4 77 77 154 Ringe 

Geiger Sarah SG Zell • 
Jugend 

39,0 69 75 144 Ringe 

Honold Simon SG Zell Jugend 325,9 73 68 141 Ringe 

Ferk Ronja SG Zell Jugend 72,3 77 62 139 Ringe 

Petrich Markus SG Zell LG 329,5 62 49 111 Ringe 

Rauch Manuel SG Zell LG 279,0 57 52 109 Ringe 

Zoller Leni SG Zell Jugend 556,3 47 39 86 Ringe 
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SV Ittelsburg 
Riedl Ingrid SV Ittelsburg Auflage 61,2 103,6 102,3 205,9 Ringe 

Müller Wolfgang SV Ittelsburg Auflage 18,8 103,6 101,8 205,4 Ringe 

Albrecht Nicola SV Ittelsburg Auflage 40,9 102,2 102,9 205,1 Ringe 

Lechner Hagen SV Ittelsburg Auflage 48,0 99,6 101,7 200,7 Ringe 

Weidle Emil SV Ittelsburg Auflage 36,9 102,0 97,3 199,3 Ringe 

Hohenegger Johann SV Ittelsburg Auflage 78,9 96,7 98,9 195,6 Ringe 

Riedl Werner SV Ittelsburg Auflage 75,7 95,5 98,6 194,1 Ringe 

Hügler Wolfgang SV Ittelsburg Auflage 91,4 100,1 93,5 193,6 Ringe 

Weidle Herbert SV Ittelsburg Auflage 75,3 98,2 93,7 191,9 Ringe 

Schatz Andreas SV Ittelsburg Auflage 54,3 100,6 90,8 191,4 Ringe 

Frank Anita SV Ittelsburg LG 95,9 95 94 189 Ringe 

Albrecht Nicola SV Ittelsburg LG 103,2 91 97 188 Ringe 

Dolpp Thomas SV Ittels bürg LG 105,8 95 87 182 Ringe 

Hohenegger Johann SV Ittelsburg LG 118,4 92 90 182 Ringe 

Seethaler Lara SV Ittelsburg Jugend 108,6 86 85 171 Ringe 

Storm Gerhard SV Ittelsburg Auflage 142,0 82,2 87,1 169,3 Ringe 

Seethaler Jürgen SV Ittelsburg LP 181,0 82 82 164 Ringe 

Jakob Kilian SV Ittelsburg LG 193,9 84 75 159 Ringe 

Negele Georg SV Ittels bürg Auflage 203,1 75,5 81,4 156,9 Ringe 

Riedl Werner SV Ittelsburg Auflage LP 612,8 75,1 79,2 154,3 Ringe 

Albrecht Oliver SV Ittelsburg LG 159,7 75 78 153 Ringe 

Ohletz Marinus SV Ittelsburg Jugend 166,9 84 67 151 Ringe 

Dorn Fabian SV Ittelsburg LP 80,1 70 80 150 Ringe 



Dorn Fabian SV Ittelsburg LG 137,4 73 70 143 Ringe 

Mückisch Noah SV Ittelsburg Jugend 252,9 63 79 142 Ringe 

Dorn Leon SV Ittelsburg Jugend 362,2 63 67 130 Ringe 

Brüchle Markus SV Ittelsburg LG 316,2 66 63 129 Ringe 

Müller Wolfgang SV Ittelsburg Auflage LP 816,6 69,2 54,2 123,4 Ringe 

Trunke Christian SV Ittelsburg LP 116,4 61 62 123 Ringe 

Riedl Ingrid SV Ittelsburg Auflage LP 1454,0 57,6 62,6 120,2 Ringe 

Leutherer Franz SV Ittelsburg LP 330,7 44 68 112 Ringe 

Trunke Christian SV Ittelsburg LG 326,7 50 47 97 Ringe 

Leutherer Romina SV Ittelsburg Jugend 169,2 59 34 93 Ringe 

Frank Thorsten SV Ittelsburg LG 517,6 37 45 82 Ringe 


